
KUPNÍ SMLOUVA

kterou spolu uzavřeli
l . Prodávající: Kraj Vysočina se síd}em v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČ

70890749, zastoupený
Zdravotnickou záchrannou službou Kraje Vysočina, příspěvkovou organizací
zastoupenou ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČ: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátci DPH
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava, č.ú. 26736681/0100
vedenou u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1343

(dále jen prodávající)

a

2. Kupující: First Medical service, z.s.
Zastoupený předsedou spolku Ing. Jakubem Futerou
Michalovice 40
412 0l Litoměřice
IČ: 17558956
Spolek vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. L vložka 13452

(dále jen kupující)

I.

Předmětem této smlouvy je prodej motorového vozidla:
Technický průkaz č.: UG 439054
TYP: VOLKSWAGEN TRANSPORTER

Výrobce: VOLKSWAGEN AG, SRN
Druh vozidla: osobní automobil, speciální, sanitní RLP
Rok výroby: 2015

Typ motoru: CFC

Výr. číslo karoserie: WVlZZZ7HZFHl34576

Obsah a druh motoru: 1968 ccm/vznětový
SPZ/datumpřidělení: 7Jl9536/9.lO.20l5
Držitel vozidla: ZZS Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
271 810Stav počítače ujetých km:

(dále jen motorové vozidlo)

Příslušenství:
autorádio
svítilna

II.



Prodávající předá motorové vozidlo kupujícímu po zaplacení kupní ceny stanovené
znaleckým posudkem vozidla, ve kterém je zároveň specifikován technický stav vozidla.
Kupující se před zaplacením kupnf ceny seznámil saktuálním technickým stavem
motorového vozidla i s obsahem posudku.

III.

Kupní cena ČinÍ:

Celková cena:

158.080,- Kč cena obvyklá stanovená odhadcem
1.500,- Kč cena za odhad stanovená odhadcem

159.580,- Kč

Forma úhrady: bankovním převodem

IV.

Další ujednání:
1 ) v]astnictví k motorovému vozidlu přejde okamžikem jeho převzetí po zaplacení kupní

ceny,
2) součástí předání vozidla je předávací protokol podepsaný oběma stranami,
3) veškeré další náklady spojené s převodem v evidenci vozidla jdou k tíži kupujícího.

V.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smlouva nabývá účinnosti okaížikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VI.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ji četli a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Litoměřicích dne 2 0 -03- 202!,

/-'

------------------/---------------------

?. O -[13- 20'l&

, - -,J";=í'íí;aííí:Ir,ká záchrann4 služba']* :ns."'(Qř'?%??. ?@;g"a?;?"?)-' ""061, -.....:ívnganl3
686 01 JlhlaVa
;úaa:laaa o2.? 2-ys6ť33ěa?ng.aVla:áislavaaaFÍloavá--""-a '

ředitelka

V Jihlavě dne



Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočína, příspěvková organízace
Vrchlického 6al , 586 01 Jihlava

Předávací protokol

Sanitní vozidlo Volkswagen Transporter
7J1 9536

Předal: Bc. Martín Václavek

Datum: 20 3.202q

(
podpis:.. {-')' (-'1,-

Převzal:

Datum: p.2(2, 3,2.@7H
Fu'ť?c y!alu(:? podpis:

/'


